АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

«12» октября 2023 г.         № 492
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевой
выставки-конкурса детского творчества «Любимому учителю»

В соответствии с приказом министерства образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края от 05 сентября 2023 года
№ 413-П, а также в соответствии с планом работы Дворца творчества на 2023
год  и плановый период 2024 и 2025 годов», с целью популяризации детского
творчества, приказа управления образования администрации муниципального
образования Новокубанский район от 07.09.2023г. № 418 «О проведении
муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского творчества
«Любимому учителю» с  11 сентября по 29 сентября 2023 года проведен
муниципальный этап краевой выставки-конкурса детского творчества
«Любимому учителю» В муниципальном этапе краевой выставки-конкурса
детского творчества «Любимому учителю» приняли участие учащиеся
образовательных учреждений  1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 20,
22, 23, 26, 30, 31, 32, МБУДО ДДТ  ст.Советской, МБУДО ДДТ
им.Л.А.Колобова г.Новокубанска. На основании вышеизложенного п р и к а з
ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевой выставки-конкурса
детского «Любимому учителю» (приложение).

2. Директору  муниципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей учреждений образовательных
учреждений итоги муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского
творчества  «Любимому учителю» (приложение);

2) направить в срок до 30.10.2023 года работы  победителей
муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского творчества
««Любимому учителю»  в «Краснодарский краевой Центр творческого развития

и гуманитарного образования» (г. Краснодар) для участия в краевом этапе по
адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать
возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа краевой выставки-
конкурса детского творчества  «Любимому учителю»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров
муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского творчества
«Любимому учителю».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Марину Климентьевну
Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования                     Н.А.Савельян

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 12.10.2023г № 492

Списки победителей и призеров муниципального этапа
краевой выставки-конкурса детского творчества «Любимому учителю»

№
п/п

ОУ Ф.И. учащегося возраст Название номера (работы) место Ф.И.О. учителя

Номинация: «Декоративно-прикладное творчество» (любые техники)
«Подарок учителю своими руками»

1. МОАУСОШ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Стрельников
Дмитрий

13 лет «С днём учителя»» победитель Дорофеева Елизавета
Григорьевна

2. МОБУООШ № 31
имени П.Я.Штанько

станицы Бесскорбной

Котолевцева
Варвара

11 лет «Подарок учителю своими
руками»»

призёр Дьяченко Виталий
Александрович

3. МБУДО ДДТ
им.Л.А.Колобова
г.Новокубанска.

Воротиленко
Вероника

13 лет «Лесной житель» призёр Латыпова Наиля
Рашитовна

4. МБУДО ДДТ
ст.Советская

Васильева Дарина 8 лет «С днём учителя»» призёр Дмитриева Людмила
Даниловна

Номинация: «Декоративно-прикладное творчество» (любые техники)
«Учителю с любовью» (букет цветов, выполненный в любой технике)

им. А.Я.Тимова
п.Прикубанского

Ирина Надежда
Анатольевна

26. МОБУСОШ № 16
им.В.В.Горбатько

п.Восход

Янченко
Ангелина

14лет «Дорогой мой учитель» призёр Лежнева Ирина
Анатольевна

27. МОАУООШ № 23
имени Надежды

Шабатько
г.Новокубанска

Ивахненко
Эмилия

14 лет «Любимый учитель» призёр Стась Галина
Рашидовна

Номинация: Изобразительное искусство (живопись, графика)
«Любимый урок»

28. МОАУСОШ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Баробина Виолета 14 лет «Любимый урок» победитель Дорофеева Елизавета
Григорьевна

29. МОБУСОШ № 15
им.Н.И.Коробчака

с.Ковалёвского

Ушакова Валерия 8 лет «Любимый урок» призёр Файзулина Мария
Фёдоровна

30. МОБУСОШ №1
им.Б.Б.Бограда
г.Новокубанска

Китаева Дарья 11 лет «Любимый урок» призёр Суворова Ирина
Викторовна

31. МОАУСОШ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Захарова Артем 10 лет «Любимый урок» призёр Дорофеева Елизавета
Григорьевна

32. МОАУСОШ № 17
им. Н.К.Киянова

х.Ляпино

Степанищев
Захар

8 лет «Любимый урок» призёр Евсеева Юлия
Сергеевна

«Учитель на уроке»
33. МОБУСОШ №1

им.Б.Б.Бограда
г.Новокубанска

Мурадьян Нина 12 лет «Учитель на уроке» победитель Суворова Ирина
Викторовна

34. МОБУСОШ № 7 Шаповаленко 9 лет «Учитель на уроке» призёр Мезина Татьяна

АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

«25» ноября 2024 г.       № 585
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества

 «Моей любимой маме» в 2024 году

В соответствии с планом работы ГБУ ДО КК «Дворца творчества» на
2024-2025 год и с целью популяризации детского творчества, поддержки
бережного отношения, приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 11.11.2024 г. № 565
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного
и декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» в 2024 года
с  15 ноября по 22 ноября 2024 года проведен муниципальный этап краевого
конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей
любимой маме»».

В муниципальном этапе краевого конкурса изобразительного
и декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме»  приняли
участие учащиеся образовательных учреждений   1, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 13, 14, 15,
16, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, МБУДО ДДТ  ст.Советской, МБУДО ДДТ
г. Новокубанска.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей любимой
маме»  (приложение).

2. Директору  муниципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей учреждений образовательных
учреждений итоги муниципального этапа краевого конкурса изобразительного
и декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме»  (приложение);

2) направить в срок до 06.12.2024 года работы  победителей
муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-
прикладного творчества «Моей любимой маме»  в «Краснодарский краевой
Центр творческого развития и гуманитарного образования» (г. Краснодар) для
участия в краевом этапе по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать
возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей любимой
маме»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров
муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-
прикладного творчества «Моей любимой маме».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Марину Климентьевну
Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования                   Н.А.Савельян

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 25.11.2024г № 585

Списки победителей и призеров краевого конкурса
 изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме»

№
п/п

ОУ Ф.И. учащегося возраст Название номера (работы) место Ф.И.О. учителя

Номинация: «Изобразительное искусство»
 возрастная группа: 7-9 лет

1. МОБУСОШ № 3
им.Г.С.Сидоренко

г.Новокубанска

Климов Адам 8 лет «Нежность» победитель Сысоенко Наталья
Владимировна

2. МОБУДО ДДТ
им. Л.А.Колобова
г.Новокубанска

Долженко Альбина 7 лет «Материнская любовь» призёр Вакорина Ольга
Романовна

3. МОБУСОШ № 13
им. И.И.Зарецкого

п.Глубокого

Овчаренко
Константин

9 лет «Любимая мама» призёр Мкоян Альбина
Сергеевна

 возрастная группа: 10-13 лет
4. МОБУСОШ № 1

им.М.М.Бограда
г.Новокубанска

Николаенко
Дарья

12 лет «Портрет любимой маме» победитель Суворова Ирина
Викторовна

 возрастная группа: 14-17лет
23. МБУ ДО ДДТ

станицы Советской
Никитина Дарья 14 лет «С днем мамы» победитель Киреева Ольга

Николаевна
24. МБУ ДО ДДТ

станицы Советской
Ктиторова Дарья 15 лет «Любимой мамочке» призёр Ктиторова Людмила

Александровна
25. МОАУСОШ № 17

им.Н.К.Киянова
х.Ляпино

Смотрина
Ираида

15 лет «Открытка для мамы» призер Нуцалова Елена
Алексеевна

26. МОАУСОШ № 8
им.А.Я.Тимова

п.Прикубанского

Серкова Мария 15 лет «Открытка для мамы» призер Пельгуева Галина
Михайловна

Номинация: Декоративно-прикладное творчество
(«Сувенир (подарок) любимой маме!»)

 возрастная категория: 7-9 лет
27. МОБУСОШ № 3

им.Г.С.Сидоренко
г.Новокубанска

Коротий Есения 9 лет  «Моя мамочка» победитель Сечина Ольга
Анатольевна

28. МБУ ДО ДДТ
станицы Советской

Тимова Арина 9 лет «Тебе одной такой-любимой и
родной»

призёр Богомолова Ирина
Петровна

29. МОБУСОШ № 16
им. В.В.Горбатко

п.Восход

Ильинов
Максим

8 лет «Цветочек для мамы» призёр Вялкова Галина
Михайловна

30. МОАУСОШ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Апойцева
Вероника

9 лет «Букет для мамы» призер Евсеева Юлия
Сергеевна

31. МОБУСОШ № 9
им.М.П.Бабыча

станицы Советской

Бутина Алина 7 лет «Для милой мамочке» призер Харченко Светлана
Валерьевна

32. МОАУСОШ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Булдаков Захар 8 лет «Любимой мамочке» призер Дуванова Елена
Юрьевна

АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

«24» февраля 2025 г.         № 96
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального конкурса детских рисунков
«Прекрасный праздник-8 Марта»

            На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 05.02.2025г
№ 64 «О проведении муниципального конкурса детских рисунков «Прекрасный
праздник – 8 Марта» с 10 по 21 февраля 2025 года проведен муниципальный
конкурс детских рисунков «Прекрасный праздник – 8 Марта».

В муниципальном конкурсе детских рисунков патриотическом конкурсе
рисунка «Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества» приняли
участие учащиеся образовательных учреждений: 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 16, 17, 19,
20, 23, 24, 26, МБУ ДОД ДДТ г. Новокубанска, МБУ ДОД ДДТ  ст.Советской.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса детских рисунков

«Прекрасный праздник – 8 Марта» (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей учреждений образовательных
учреждений итоги муниципального конкурса детских рисунков «Прекрасный
праздник – 8 Марта» (приложение);

2) направить в срок до 21.02.2025 года работы победителей
муниципального конкурса детских рисунков «Прекрасный праздник – 8 Марта»
в администрацию муниципального образования Новокубанский район для
участия в районной выставке.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать
возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального конкурса детских рисунков
«Прекрасный праздник – 8 Марта»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров
муниципального конкурса детских рисунков «Прекрасный праздник –
8 Марта».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Марину Климентьевну
Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования               Н.А. Савельян

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 24.02.2025г № 96

Списки победителей и призеров муниципального
конкурса детских рисунков «Прекрасный праздник – 8 Марта»

№
п/п

ОУ Ф.И. учащегося возраст Название номера (работы) место Ф.И.О. учителя

Номинация: «Карандаш рисунок»  возрастная группа: 6-10 лет
1. МБУДО ДДТ

им.Л.А.Колобова
г.Новокубанска

Долженко Дарья 10 лет «Цветы для мамы» победитель Конопкина Жанна
Анатольевна

2. МОАУСОШ № 4
им.А.Л.Миргородского

г.Новокубанска

Шубина Полина 7 лет «Праздничный букет» призер Чернова Светлана
Михайловна

3. МОАУСОШ № 5
им.Т.П.Леута

ст.Прочноокопской

Шахян Ариана 9 лет «8-Марта» призер Дорофеева Елизавета
Григорьевна

4. МБУДО ДДТ
ст.Советской

Антонян
Маргарита

8 лет «С 8марта» призер Дмитриева Людмила
Дмитриевна

5. МОАУСОШ № 17
им.Н.К.Киянова

х.Ляпино

Ганенкова Дива 9 лет «Подарок для мамы» призер Евсеева Юлия
Сергеевна

6.. МОБУООШ № 26 Балабаш Ростислав 8 лет «Поздравляем наших мама!» призер Юрьева Елена

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ